

Nomotec ApS

Ellegårdvej 36
6400 Sønderborg

Årsrapport
2. maj 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/09/2020

Klaus Brock
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nomotec ApS
Ellegårdvej 36
6400 Sønderborg

CVR-nr: 40520147
Regnskabsår: 02/05/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udvikling og produktion af elektrificerede løsninger af transport til forbedring af arbejdsmiljøet og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat vedrører perioden fra selskabets stiftelse 2. maj til 31. december 2019 og udgør 34 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet er inde i en positiv udvikling, da produkterne imødekommer slutbrugerens behov for sikkerhed, kvalitet og multifunktionel løsning.

I de kommende år intensiveres selskabets investeringer i ny- og videreudvikling, således at nuværende og nye produkter følger med kundernes behov.

Forventningerne til 2020/21 er meget positive.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 2. maj 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttoresultat		249.196
Personaleomkostninger	1	-156.734
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.301
Resultat af ordinær primær drift		44.161
Øvrige finansielle omkostninger		-206
Ordinært resultat før skat		43.955
Skat af årets resultat		-9.670
Årets resultat		34.285
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		34.285
I alt		34.285

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		312.317
Immaterielle anlægsaktiver i alt		312.317
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.321
Materielle anlægsaktiver i alt		61.321
Anlægsaktiver i alt		373.638
Råvarer og hjælpematerialer		403.783
Varebeholdninger i alt		403.783
Tilgodehavende skat		11.176
Tilgodehavender moms og afgifter		61.828
Andre tilgodehavender		142.433
Periodeafgrænsningsposter		35.733
Tilgodehavender i alt		251.170
Likvide beholdninger		145.710
Omsætningsaktiver i alt		800.663
Aktiver i alt		1.174.301

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overkurs ved emission		130
Overført resultat		34.285
Egenkapital i alt		74.415
Hensættelse til udskudt skat	2	20.846
Hensatte forpligtelser i alt		20.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser		599.852
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		310.908
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		168.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.079.040
Gældsforpligtelser i alt		1.079.040
Passiver i alt		1.174.301

Egenkapitalopgørelse 2. maj 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	40.000	130		40.130
Årets resultat			34.285	34.285
Egenkapital, ultimo	40.000	130	34.285	74.415

Noter

1. Personalemkostninger

	2019
	kr.
Løn og gager	220.774
Indregnet i udviklingsomkostninger	-67.074
Andre omkostninger til social sikring	3.034
	<u>156.734</u>

2. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige	Skattemæssige	Midlertidig
	værdier	værdier	forskel
	kr.	kr.	kr.
Immaterielle anlægsaktiver	312.317	223.808	88.509
Materielle anlægsaktiver	61.321	55.073	6.248
	<u>373.638</u>	<u>278.881</u>	<u>94.757</u>
Udskudt skat, 22%			<u>20.846</u>

3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har outsourcet indkøb og lagerstyring samt finansiering heraf. Selskabets samarbejdspartner har pr. 31.12.2019 finansieret et varelager for et samlet beløb af ca. kr. 600.000. Dette beløb afregnes i takt med forbrug af varebeholdningen. Selskabet er forpligtet til at afregne evt. ukurant lager til kostpris.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2